Voorzitter: Frank Verhelst

D,
Secretaris: Georges Vanparys
Sint-Pieterskerklaan 13
OLYMPIC BRUGGE 8000 Brugge
KONINKUIJKE ATLETIEKVERENIGING
GSM.: 0486 46 23 35

Maatschappelijke zetel e-mail: secretaris@olympicbrugge.be
St-Pieterskerklaan 13 — 8000 BRUGGE website: www.olympicbrugge.be

AVKH-

Paasmeeting

17225

17 april 2017
Eerste wedstrijd Splashwash
Leeuwtjescriterium 2017

<4
west-vlaanderen’

de gedreven provincie

RpBAG NN Move GFE
BRUGGE BRUGGE - KORTRIJK s ’ .

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.

p1lvan 16



vierkamp

Reeks:1
1 1630
2 984
3 1219
4 1631
5 2833
6 1055
7 2890
8 1444
9 1008
10 1125
11 1737
12 1394
13 9999
14 1073
15 1723
16 9998
17 1460
60 meter
Reeks:1
1 1125
2 1008
3 1444
4 1394
1073
60 meter
Reeks:2
1 2890
2 1737
3 9999
4 1723
5 1460
6 9998
60 meter
Reeks:3
1 1630
2 984
3 1219
4 1631
5 2833
6 1055
verspringen
Reeks:1
1 984
2 1219
3 1630
4 2833
5 1008
6 1631

RApING
BRUGGE

Ben Dames Uur=16:43

Meirlevede Elise
Vandenbroucke Flore
Naessens Sienna
Desseyn Daphne
Vanbleu Floor
Spilliaert Eline
Renders Hanne
Blanckaert Vaike
Leyseele Lisa

Van Durme Manou
Trybou Mare

Baelde Lente
Bevernaegie Victoria
Deschepper Janne
T'Jaeckx Eline
Bevernaegie Sherley
Opstaele Anais

AVR
AVR
DEIN
AVR
MACW
OB
HCO
HCO
BEHO
DEIN
MACW
AZW
NA
BEHO
MACW
NA
HCO

Ben Dames Uur=14:47

Van Durme Manou
Leyseele Lisa
Blanckaert Vaike
Baelde Lente
Deschepper Janne

DEIN
BEHO
HCO
AZW
BEHO

Ben Dames Uur=14:47

Renders Hanne

Trybou Mare
Bevernaegie Victoria
T'Jaeckx Eline
Opstaele Anais
Bevernaegie Sherley

HCO
MACW
NA
MACW
HCO
NA

Ben Dames Uur=14:47

Meirlevede Elise
Vandenbroucke Flore
Naessens Sienna
Desseyn Daphne
Vanbleu Floor
Spilliaert Eline

AVR
AVR
DEIN
AVR
MACW
OB

Ben Dames Uur=15:25

Vandenbroucke Flore
Naessens Sienna
Meirlevede Elise
Vanbleu Floor
Leyseele Lisa
Desseyn Daphne

N Move
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AVR
DEIN
AVR
MACW
BEHO
AVR

W .selfcarwash

SPIL/

1

1402p
1315p
1190p
1165p
1120p
987p
923p
81l6p
762p
726p
460p
438p
394p
381p
335p
181p
153p

10.79
10.97
11.07
11.62

NG
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verspringen Ben Dames Uur=15:25

7 1444 Blanckaert Vaike HCO 2.83m 08 111 P
8 1125 Van Durme Manou DEIN 2.83m 09 111 P
9 1055 Spilliaert Eline OB 2.82m 08 109 P
10 2890 Renders Hanne HCO 2.80m 08 106 P
11 1394 Baelde Lente AZW 2.67m 08 85 P
12 1737 Trybou Mare MACW 2.63m 09 78 P
13 9999 Bevernaegie Victoria NA 2.41m 09 47 P
14 1073 Deschepper Janne BEHO 2.39%9m 09 44 P
15 1723 T'Jaeckx Eline MACW 2.32m 08 35 P
16 9998 Bevernaegie Sherley NA 2.17m 09 18 P
17 1460 Opstaele Anais HCO 1.79%m 09 0P
kogelstoten 1,000kg Ben Dames Uur=16:28
Reeks:1
1 1219 Naessens Sienna DEIN 6.44m 08 310 P
2 2833 Vanbleu Floor MACW 5.85m 08 271 P
3 1630 Meirlevede Elise AVR 5.20m 08 229 P
4 1631 Desseyn Daphne AVR 5.14m 09 225 P
5 1444 Blanckaert Vaike HCO 5.02m 08 217 P
6 984 Vandenbroucke Flore AVR 4.96m 09 213 P
7 1055 Spilliaert Eline OB 4.88m 08 208 P
8 2890 Renders Hanne HCO 4.84m 08 205 P
9 1125 Van Durme Manou DEIN 4.45m 09 180 P
10 9998 Bevernaegie Sherley NA 4.17m 09 162 P
11 1073 Deschepper Janne BEHO 4.08m 09 156 P
12 1008 Leyseele Lisa BEHO 4.00m 08 151 P
13 1394 Baelde Lente AZW 3.99m 08 151 P
14 1737 Trybou Mare MACW 3.76m 09 136 P
15 9999 Bevernaegie Victoria NA 3.50m 09 120 P
16 1723 T'Jaeckx Eline MACW 3.15m 08 98 P
17 1460 Opstaele Anais HCO 3.09%9m 09 94 P
600 meter Ben Dames Uur=16:42
Reeks:1
1 1630 Meirlevede Elise AVR 2'01.85 08 538 P
2 984 Vandenbroucke Flore AVR 2'09.71 09 428 P
3 1631 Desseyn Daphne AVR 2'10.17 09 422 P
4 2833 Vanbleu Floor MACW 2'17.86 08 326 P
5 2890 Renders Hanne HCO 2'18.84 08 315 P
6 1055 Spilliaert Eline OB 2'19.04 08 313 P
7 1219 Naessens Sienna DEIN 2'20.40 08 297 P
8 1444 Blanckaert Vaike HCO 2'23.10 08 268 P
9 1008 Leyseele Lisa BEHO 2'27.78 08 220 P
10 1073 Deschepper Janne BEHO 2'32.09 09 181 P
11 1125 Van Durme Manou DEIN 2'33.64 09 167 P
12 1723 T'Jaeckx Eline MACW 2'34.70 08 158 P
13 9999 Bevernaegie Victoria NA 2'37.93 09 132 P
14 1737 Trybou Mare MACW 2'41.15 09 109 P
15 1394 Baelde Lente AZW 2'48.65 08 62 P
16 1460 Opstaele Anais HCO 2'57.15 09 25 P
17 9998 Bevernaegie Sherley NA 3'11.66 09 0P

7y .selfcarwash

SPL : '
B RU o . ‘
. INAMOVe Y o - '
wgsnuslee BRUGGE - KORTRIJK (’ M  west-vlaanderen

de gedreven provincie

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.

p 3 van 16



vierkamp
Reeks:1
1 8834
2 8819
3 8328
4 8218
5 8366
6 7349
7 7348
8 7380
9 6893
10 7354
11 6892
12 9996
13 7382
60 meter
Reeks:1
1 8819
2 7349
3 6893
4 7380
5 7382
6 9996
60 meter
Reeks:2
1 8366
2 8834
3 8328
4 7354
5 7348
6 8218
7 6892
verspringen
Reeks:1
1 8819
2 8366
3 8834
4 8218
5 7349
6 8328
7 7348
8 6892
9 7380
10 9996
11 6893
12 7354
13 7382

RApING
BRUGGE

Ben Heren Uur=16:22

Defever Lauren
Dejonghe Robbe

Van De Geuchte Mateo
Geeraert Bram
Franco Cas

Kooreman Sam

Jacobs Vinz
Vanthourenhout Stan
Braekevelt Florean
Seys Jani

Thomas Matthijs
Verlet Tuur

Van Daele Sander

OB
HCO
OB
OB
BEHO
HCO
HCO
BEHO
OB
HCO
OB
NA
BEHO

Ben Heren Uur=14:51

Dejonghe Robbe
Kooreman Sam
Braekevelt Florean
Vanthourenhout Stan
Van Daele Sander
Verlet Tuur

HCO
HCO
OB
BEHO
BEHO
NA

Ben Heren Uur=14:51

Franco Cas

Defever Lauren

Van De Geuchte Mateo
Seys Jani

Jacobs Vinz

Geeraert Bram

Thomas Matthijs

BEHO
OB
OB
HCO
HCO
OB
OB

Ben Heren Uur=14:50

Dejonghe Robbe
Franco Cas

Defever Lauren
Geeraert Bram
Kooreman Sam

Van De Geuchte Mateo
Jacobs Vinz

Thomas Matthijs
Vanthourenhout Stan
Verlet Tuur
Braekevelt Florean
Seys Jani

Van Daele Sander
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BEHO
OB
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OB
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kogelstoten 1,000kg Ben Heren Uur=15:44

Reeks:1
1 8218 Geeraert Bram OB 6.70m 08 327 P
2 8819 Dejonghe Robbe HCO 5.89%m 09 274 P
3 7349 Kooreman Sam HCO 5.79m 08 267 P
4 7380 Vanthourenhout Stan BEHO 5.68m 08 260 P
5 8328 Van De Geuchte Mateo OB 5.47m 08 246 P
6 8834 Defever Lauren OB 4.77m 08 201 P
7 9996 Verlet Tuur NA 4.74m 09 199 P
8 8366 Franco Cas BEHO 4.60m 08 190 P
9 6893 Braekevelt Florean OB 4.50m 08 183 P
10 6892 Thomas Matthijs OB 4.47m 09 181 P
11 7348 Jacobs Vinz HCO 4.42m 09 178 P
12 7354 Seys Jani HCO 4.24m 09 167 P
13 7382 Van Daele Sander BEHO 3.69m 08 132 P

600 meter Ben Heren Uur=16:20

Reeks:1
1 8834 Defever Lauren OB 2'07.89 08 452 P
2 8328 Van De Geuchte Mateo OB 2'08.13 08 449 P
3 8819 Dejonghe Robbe HCO 2'17.25 09 334 P
4 8218 Geeraert Bram OB 2'21.36 08 287 P
5 7349 Kooreman Sam HCO 2'22.97 08 269 P
6 7348 Jacobs Vinz HCO 2'24.40 09 254 P
7 8366 Franco Cas BEHO 2'25.59 08 242 P
8 7380 Vanthourenhout Stan BEHO 2'26.14 08 237 P
9 6893 Braekevelt Florean OB 2'26.27 08 235 P
10 7382 Van Daele Sander BEHO 2'33.27 08 170 P
11 6892 Thomas Matthijs OB 2'34.59 09 159 P
12 9996 Verlet Tuur NA 2'35.57 09 151 P
13 7354 Seys Jani HCO 2'51.03 09 50 P
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vierkamp
Reeks:1

O J o Ul WDN -

e

10
11
12
13
14
15
16
17
18

60 meter
Reeks:1

oY U W N

60 meter
Reeks:2

o U W N

60 meter
Reeks:3

oUW N

3965
4847
4849
5319
4851
4846
4049
4825
4379
4848
5615
4110
4891
4850
5577
4499
4503
4065

4110
4825
5577
4499
4850
4065

4847
5615
4851
4848
4049
4503

4849
3965
4846
5319
4379
4891

RApING
BRUGGE

Pup Dames

Uur=16:58

Anckaert Elien AVR
Logier Fien MACW
Spaey Lieselot MACW
Cuvelier Jade OB
Schollaert Shanaya Esther OB
Hemelsoet Jennifer MACW
De Keyser Jutta OB
Demeester Lore MACW
Vercruyssen Amy HCO
Trybou Linde MACW
Vannoote Amélie OB
Baetens Justine MACW
Goos Marta BEHO
Ramakers Jore MACW
Vanhoucke Cato MACW
Ooghe Laura HCO
Wildemeersch Laura HCO
Deschepper Lotte BEHO
Pup Dames Uur=14:54
Baetens Justine MACW
Demeester Lore MACW
Vanhoucke Cato MACW
Ooghe Laura HCO
Ramakers Jore MACW
Deschepper Lotte BEHO
Pup Dames Uur=14:54
Logier Fien MACW
Vannoote Amélie OB
Schollaert Shanaya Esther OB
Trybou Linde MACW
De Keyser Jutta OB
Wildemeersch Laura HCO
Pup Dames Uur=14:54
Spaey Lieselot MACW
Anckaert Elien AVR
Hemelsoet Jennifer MACW
Cuvelier Jade OB
Vercruyssen Amy HCO
Goos Marta BEHO

A move p
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1665p
1629%p
1555p
1388p
1345p
1232p
1211p
1182p
1148p
1069p
1029%p
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verspringen
Reeks:1

1 4847
2 5319
3 4851
4 4849
5 3965
6 4049
7 4825
8 4846
9 4848
10 4891
11 5577
12 4110
13 4499
14 4850
15 4379
16 4503
17 4065

5615

discuswerpen 0, 600kg

Reeks:1
1 3965
2 4847
3 4049
4 5577
5 4825
6 4849
7 4499
8 4848
9 5615
10 4065
11 4846
12 5319
13 4891
14 4850
15 4110
16 4379
17 4503
18 4851

RApING
BRUGGE

Pup Dames

Logier Fien
Cuvelier Jade

Uur=16:56

MACW
OB

Schollaert Shanaya Esther OB

Spaey Lieselot
Anckaert Elien

De Keyser Jutta
Demeester Lore
Hemelsoet Jennifer
Trybou Linde

Goos Marta
Vanhoucke Cato
Baetens Justine
Ooghe Laura
Ramakers Jore
Vercruyssen Amy
Wildemeersch Laura
Deschepper Lotte
Vannoote Amélie

Anckaert Elien
Logier Fien

De Keyser Jutta
Vanhoucke Cato
Demeester Lore
Spaey Lieselot
Ooghe Laura

Trybou Linde
Vannoote Amélie
Deschepper Lotte
Hemelsoet Jennifer
Cuvelier Jade

Goos Marta
Ramakers Jore
Baetens Justine
Vercruyssen Amy
Wildemeersch Laura

Pup Dames

MACW
AVR
OB
MACW
MACW
MACW
BEHO
MACW
MACW
HCO
MACW
HCO
HCO
BEHO
OB

Uur=14:56

AVR
MACW
OB
MACW
MACW
MACW
HCO
MACW
OB
BEHO
MACW
OB
BEHO
MACW
MACW
HCO
HCO

Schollaert Shanaya Esther OB

N Move
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1000 meter Pup Dames Uur=16:57

Reeks:1
1 4849 Spaey Lieselot MACW 3'36.12 07 574 P
2 4851 Schollaert Shanaya Esther OB 3'36.77 07 569 P
3 3965 Anckaert Elien AVR 3'40.14 06 541 P
4 4847 Logier Fien MACW 3'44.72 06 504 P
5 5319 Cuvelier Jade OB 3'48.72 07 473 P
6 4379 Vercruyssen Amy HCO 3'53.71 07 436 P
7 4049 De Keyser Jutta OB 3'59.72 06 393 P
8 5615 Vannoote Amélie OB 3'59.84 06 392 P
9 4825 Demeester Lore MACW 4'00.15 06 389 P
10 4850 Ramakers Jore MACW 4'01.87 07 378 P
11 4846 Hemelsoet Jennifer MACW 4'04.19 07 362 P
12 4848 Trybou Linde MACW 4'07.10 07 342 P
13 4891 Goos Marta BEHO 4'16.24 07 285 P
14 4503 Wildemeersch Laura HCO 4'20.67 07 258 P
15 4110 Baetens Justine MACW 4'23.05 06 245 P
16 4065 Deschepper Lotte BEHO 4'23.69 06 241 P
17 4499 Ooghe Laura HCO 4'28.87 06 213 P
18 5577 Vanhoucke Cato MACW 4'36.53 06 175 P
vierkamp Pup Heren Uur=18:18
Reeks:1
1 1461 De Craene Benjamin OB 1931p 06
2 601 Decocker Simon HCO 1756p 06
3 598 Laenens Tiemen HCO 1754p 06
4 599 Delanghe Yannick HCO 1664p 06
5 1190 Trybou Tristan MACW 1414p 06
6 713 Renders Willem HCO 1341p 07
7 809 Adriaensen Thomas HCO 1330p 06
8 1030 Dejonckheere Remi OB 1302p 07
9 1026 Degryse Sam OB 1239%p 06
10 1169 De Visch Noah MACW 1094p 07
11 1167 Demarcke Mauro MACW 1089p 06
12 1163 Mommerency Rowan MACW 1084p 07
13 1920 Franco Senne BEHO 1068p 06
14 821 Mylle Bas HCO 1000p 07
15 1021 Bucquoye Baptiste OB 936p 07
16 1166 Warreyn Lars MACW 899p 07
17 1463 Coen Maxime OB 764p 06
18 825 Talloen Bjarne HCO 562p 07
19 2184 Cardoen Jasper OB 425p 07
BRU > | -
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60 meter
Reeks:1

1021
1920
713
2184
1463
825

o U W N

60 meter
Reeks:2

821
1030
1169
1167
1163
1166

o U W N

60 meter
Reeks:3

14061
601
599
1026
598
809
1190

~N o Uk W

verspringen
Reeks:1

1461
601
598
1021
599
1026
1030
1190
713
1166
1167
1920
809
821
1169
1163
2184
1463
825

O J oUW

el el e e R N o)
OO JdJo U™ WN O

RApING
BRUGGE

Pup Heren Uur=15:00
Bucquoye Baptiste OB
Franco Senne BEHO
Renders Willem HCO
Cardoen Jasper OB
Coen Maxime OB
Talloen Bjarne HCO
Pup Heren Uur=15:00
Mylle Bas HCO
Dejonckheere Remi OB
De Visch Noah MACW
Demarcke Mauro MACW
Mommerency Rowan MACW
Warreyn Lars MACW
Pup Heren Uur=15:00
De Craene Benjamin OB
Decocker Simon HCO
Delanghe Yannick HCO
Degryse Sam OB
Laenens Tiemen HCO
Adriaensen Thomas HCO
Trybou Tristan MACW
Pup Heren Uur=16:04
De Craene Benjamin OB
Decocker Simon HCO
Laenens Tiemen HCO
Bucquoye Baptiste OB
Delanghe Yannick HCO
Degryse Sam OB
Dejonckheere Remi OB
Trybou Tristan MACW
Renders Willem HCO
Warreyn Lars MACW
Demarcke Mauro MACW
Franco Senne BEHO
Adriaensen Thomas HCO
Mylle Bas HCO
De Visch Noah MACW
Mommerency Rowan MACW
Cardoen Jasper OB
Coen Maxime OB
Talloen Bjarne HCO

AN Mmove p
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discuswerpen 0,600kg Pup Heren Uur=18:18

Reeks:1
1 601 Decocker Simon HCO 20.95m 06 314 P
2 599 Delanghe Yannick HCO 16.64m 06 228 P
3 1169 De Visch Noah MACW 15.50m 07 205 P
4 1461 De Craene Benjamin OB 15.28m 06 201 p
5 598 Laenens Tiemen HCO 14.62m 06 188 P
6 1026 Degryse Sam OB 14.62m 06 188 P
7 1190 Trybou Tristan MACW 14.49m 06 185 P
8 1021 Bucquoye Baptiste OB 13.17m 07 160 P
9 1163 Mommerency Rowan MACW 12.59m 07 149 p
10 809 Adriaensen Thomas HCO 12.42m 06 145 P
11 1463 Coen Maxime OB 11.93m 06 136 P
12 1167 Demarcke Mauro MACW 11.92m 06 136 P
13 1920 Franco Senne BEHO 10.82m 06 115 P
14 713 Renders Willem HCO 10.30m 07 106 P
15 2184 Cardoen Jasper OB 10.05m 07 101 P
16 825 Talloen Bjarne HCO 10.04m 07 101 P
17 1030 Dejonckheere Remi OB 8.72m 07 77 P
18 1166 Warreyn Lars MACW 7.78m 07 60 P
19 821 Mylle Bas HCO 6.78m 07 43 P

1000 meter Pup Heren Uur=18:18

Reeks:1
1 598 Laenens Tiemen HCO 3'20.13 06 716 P
2 713 Renders Willem HCO 3'25.95 07 663 P
3 599 Delanghe Yannick HCO 3'31.95 06 610 P
4 1461 De Craene Benjamin OB 3'34.35 06 589 P
5 809 Adriaensen Thomas HCO 3'37.47 06 563 P
6 601 Decocker Simon HCO 3'39.08 06 550 P
7 1190 Trybou Tristan MACW 3'39.95 06 543 P
8 1030 Dejonckheere Remi OB 3'40.93 07 535 P
9 1163 Mommerency Rowan MACW 3'54.16 07 432 P
10 821 Mylle Bas HCO 4'05.44 07 353 P
11 1167 Demarcke Mauro MACW 4'05.75 06 351 P
12 1463 Coen Maxime OB 4'07.01 06 343 P
13 1169 De Visch Noah MACW 4'10.46 07 321 P
14 1920 Franco Senne BEHO 4'11.13 06 316 P
15 1166 Warreyn Lars MACW 4'14.21 07 297 P
16 825 Talloen Bjarne HCO 4'14.48 07 295 P
17 1026 Degryse Sam OB 4'17.77 06 275 P

2184 Cardoen Jasper OB NG 07 0P
1021 Bucquoye Baptiste OB NG 07 0P
BRU > | -
g\ MOVE p 4
BRUGGE BRUGGE - KORTRIJK o west-vlaanderen

de gedreven provincie

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.
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vijfkamp
Reeks:1

O J o Ul WDN -

e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
80 meter
Reeks:1

~N o Uk W N

80 meter
Reeks:2

~N o Uk W N

80 meter
Reeks:3

O J o U WD -

6933
7786
7617
7673
6903
7455
7445
7165
7127
7784
7783
7088
7458
7710
7463
8413
7459
8483
7128
7618
7133
9997

7673
7710
7458
7784
7459
7618
9997

8413
7783
7165
7127
7088
7128
7133

7455
6933
7617
7445
7786
6903
7463
8483

RApING
BRUGGE

Min Dames Uur=18:11

Duyck Sarah
Versteele Klara
Timmerman Chelsea
De Rijck Lola
Vandenkerchove Aude-marga
Becu Zyta
Vandervorst Elke
Van Der Bauwhede Marie-ju
De Keyser Jente
Vanderwee Thalissa
Theunynck Britt
Libbrecht Isolde
Mylle Lore

Verhelst Emma
Verlinde Marie
Ocquet Morgane
Mylle Martha
Declerck Hannah
Vanthournout Rune
Claerhout Lieke
Desoete Anke

Van Herck Stephanie

FLAC
MACW
OB
LYRA
ACME
HCO
HCO
MACW
OB
MACW
MACW
BEHO
HCO
BEHO
HCO
MACW
HCO
MACW
OB
OB
OB
NA

Min Dames Uur=14:42

De Rijck Lola
Verhelst Emma

Mylle Lore
Vanderwee Thalissa
Mylle Martha
Claerhout Lieke

Van Herck Stephanie

LYRA
BEHO
HCO
MACW
HCO
OB
NA

Min Dames Uur=14:42

Ocquet Morgane

Theunynck Britt

Van Der Bauwhede Marie-ju
De Keyser Jente

Libbrecht Isolde
Vanthournout Rune

Desoete Anke

MACW
MACW
MACW
OB
BEHO
OB
OB

Min Dames Uur=14:42

Becu Zyta

Duyck Sarah

Timmerman Chelsea
Vandervorst Elke
Versteele Klara
Vandenkerchove Aude-marga
Verlinde Marie

Declerck Hannah

AN Mmove p

BRUGGE - KORTRIJK

HCO
FLAC
OB
HCO
MACW
ACME
HCO
MACW

W .selfcarwash

SPIL/

1

2727p
2401p
2398p
231lep
223%p
2182p
2174p
1993p
1881p
1808p
1756p
1712p
1686p
1669p
1664p
1587p
1514p
1510p
1390p

921p

819p

455p

11.

12

12.
12.
12.
12.
12.
13.
14.

11.
11.

11

12

12

69

.20
12.
12.
12.
13.
15.

34
38
77
99
11

48
65
73
74
76
08
15

27
35

.65
11.

90

.09
12.
.51
12.

14

60

SEVASE)

%i $

04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
05
04
04
04
05
04
05
04
05
04

04
04
05
05
05
04
04

04
04
05
04
04
05
05

04
04
04
04
04
04
04
04

603
501
475
467
397
212
89 P

g ftu ¥ U o o

449
418
404
402
399
345
192

'yt ' 0 U o o

693
675
611
560
522
513
443
427

g tu ' Y 'Y W U
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hoogspringen
Reeks:1
1 7786
2 6903
3 7617
4 6933
4 7673
6 8483
7 7165
7 7710
9 7455
10 7445
10 8413
10 7458
13 7463
14 7459
15 7784
16 7783
16 7127
18 7088
19 7128
20 7618
21 9997
7133
kogelstoten 2
Reeks:1
1 6903
2 6933
3 7455
4 7617
5 7165
6 7786
7 7673
8 7463
9 7127
10 7783
11 8483
12 7445
13 7128
14 7088
15 7459
16 7458
17 8413
18 7618
19 7710
20 7784
21 7133
22 9997

RApING
BRUGGE

Min Dames Uur=18:10

Versteele Klara MACW 1
Vandenkerchove Aude-marga ACME 1
Timmerman Chelsea OB 1
Duyck Sarah FLAC 1
De Rijck Lola LYRA 1
Declerck Hannah MACW 1
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW 1
Verhelst Emma BEHO 1
Becu Zyta HCO 1
Vandervorst Elke HCO 1
Ocquet Morgane MACW 1
Mylle Lore HCO 1
Verlinde Marie HCO 1
Mylle Martha HCO 1
Vanderwee Thalissa MACW 1
Theunynck Britt MACW 1
De Keyser Jente OB 1
Libbrecht Isolde BEHO 1
Vanthournout Rune OB 1
Claerhout Lieke OB 0
Van Herck Stephanie NA 0
Desoete Anke OB
, 000kg Min Dames Uur=15:16

Vandenkerchove Aude-marga ACME 9
Duyck Sarah FLAC 9
Becu Zyta HCO 8
Timmerman Chelsea OB 8
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW 8
Versteele Klara MACW 8
De Rijck Lola LYRA 8
Verlinde Marie HCO 7
De Keyser Jente OB 7
Theunynck Britt MACW 7
Declerck Hannah MACW 7
Vandervorst Elke HCO 7
Vanthournout Rune OB 6
Libbrecht Isolde BEHO 6
Mylle Martha HCO 6
Mylle Lore HCO 6
Ocquet Morgane MACW 5
Claerhout Lieke OB 5
Verhelst Emma BEHO 5
Vanderwee Thalissa MACW 5
Desoete Anke OB 4
Van Herck Stephanie NA 3

AN Mmove p

BRUGGE - KORTRIJK

W .selfcarwash

SPIL/

1

.52m
.35m
.35m
.35m
.35m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.00m
.95m
.95m

GP

.47m
.45m
.92m
.3%m
.l6m
.15m
.06m
.70m
.52m
.48m
.43m
.07m
.49m
.45m
.37m
.10m
.97m
.96m
.82m
.58m
.9%m
.92m

SHWL

%i $

04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04
05
04
04

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04
05
05
04

g

698
516
516
516
516
417
417
417
369
369
369
369
369
323
323
323
323
278
194
156
156
05

avARav v v B v v AR v R v BN v s v B v B B v IR v B a v Bl v B v IR v L v Bl v By

o
av)

512
511
475
440
424
424
418
393
381
379
375
352
313
311
305
287
279
278
269
253
215
146
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discuswerpen 0,750kg

Reeks:1
1 6933
2 7783
3 7617
4 7127
5 7165
6 6903
7 7445
8 7673
9 7786
10 7463
11 7459
12 7455
13 7088
14 8483
15 7784
16 7710
17 7458
18 7133
19 7618
20 7128
21 8413
22 9997
1000 meter
Reeks:1
1 7445
2 6933
3 7784
4 7673
5 7786
6 7088
7 7617
8 7127
9 7455
10 7165
11 6903
12 7128
13 7458
14 8413
15 7710
16 7783
17 7459
18 7133
19 7463
20 7618
21 8483
9997

RApING
BRUGGE

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.

Duyck Sarah
Theunynck Britt
Timmerman Chelsea
De Keyser Jente

Van Der Bauwhede Marie-ju
Vandenkerchove Aude-marga
Vandervorst Elke

De Rijck Lola
Versteele Klara
Verlinde Marie
Mylle Martha

Becu Zyta

Libbrecht Isolde
Declerck Hannah
Vanderwee Thalissa
Verhelst Emma

Mylle Lore

Desoete Anke
Claerhout Lieke
Vanthournout Rune
Ocquet Morgane

Van Herck Stephanie

Min Dames Uur=16:19

FLAC
MACW
OB
OB
MACW
ACME
HCO
LYRA
MACW
HCO
HCO
HCO
BEHO
MACW
MACW
BEHO
HCO
OB
OB
OB
MACW
NA

Min Dames Uur=18:10

Vandervorst Elke
Duyck Sarah
Vanderwee Thalissa
De Rijck Lola
Versteele Klara
Libbrecht Isolde
Timmerman Chelsea
De Keyser Jente
Becu Zyta

Van Der Bauwhede Marie-ju
Vandenkerchove Aude-marga
Vanthournout Rune
Mylle Lore

Ocquet Morgane
Verhelst Emma
Theunynck Britt
Mylle Martha
Desoete Anke
Verlinde Marie
Claerhout Lieke
Declerck Hannah

Van Herck Stephanie

AN Mmove p

BRUGGE - KORTRIJK

HCO
FLAC
MACW
LYRA
MACW
BEHO
OB
OB
HCO
MACW
ACME
OB
HCO
MACW
BEHO
MACW
HCO
OB
HCO
OB
MACW
NA

W .selfcarwash

SPIL/

1

p 13 van 16

22.
21.
19.
19.
19.
18.
15.
15.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
13.
12.

12

11

92m
70m
84m
80m
68m
57m
83m
65m
98m
98m
72m
31m
86m
71lm
40m
91m

.06m
11.

48m

.34m
10.
10.

38m
35m

8.02m

3'23.95
3'25.12
3'33.02
3'36.52
3'37.58
3'38.89
3'40.41
3'47.29
3'50.09
3'50.63
3'54.28
3'54.32
3'56.47
4'00.89
4'09.49
4'12.75
4'13.83
4'16.39
4'19.75
4'41.85
4'48.53

NA

%i $

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
05
04
05
04
04

SEVASE)

355
330
292
291
289
266
212
208
195
195
190
182
173
170
164
155
139
128
125
107
106
64 P

04
04
05
04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04
05
05
04
04
04
04

avARav v v B v IR v AR v R v BN v IR v B v B v B v I v B v Il v B v I v L v B v By

681
670
601
571
562
551
539
484
463
459
432
431
416
384
327
306
299
284
264
150
121
0P
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vijfkamp
Reeks:1

QO J o U WDN B

e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

80 meter
Reeks:1

oUW N

80 meter
Reeks:2

oUW N

80 meter
Reeks:3

~N oUW N

5619
5562
4939
5274
5731
4903
6144
5206
5539
5561
4838
5603
5272
5560
5288
5431
4897
6058
4938
4652

6058
4838
5272
5539
5206
5288

5561
5560
5431
5603
4897
4938

5731
5562
5619
4939
6144
4903
5274

RApING
BRUGGE

Min Heren Uur=17:57

Vannobel Senne
Ramakers Sverre

Hoedt Victor

Ponette Lukas

De Craene Alexander
Wildemeersch Briek
Vanhoucke Rune

Baelde Ibe

Delaere Tibe

Spaey Pieter

Leyseele Wout

Goos Cas

Nzuzikindada Christenvie
Logier Wout
Vanthourenhout Seppe
De Blauwe Tomas
Vanneste Korneel
Franco Broes

Herrewyn Ruben
Anthonissen Alexander

MACW
MACW
MACW
HCO
OB
OB
MACW
AZW
HAC
MACW
BEHO
BEHO
HCO
MACW
BEHO
OB
OB
BEHO
MACW
KAPE

Min Heren Uur=14:22

Franco Broes

Leyseele Wout
Nzuzikindada Christenvie
Delaere Tibe

Baelde Ibe
Vanthourenhout Seppe

BEHO
BEHO
HCO
HAC
AZW
BEHO

Min Heren Uur=14:22

Spaey Pieter
Logier Wout

De Blauwe Tomas
Goos Cas
Vanneste Korneel
Herrewyn Ruben

MACW
MACW
OB
BEHO
OB
MACW

Min Heren Uur=14:22

De Craene Alexander
Ramakers Sverre
Vannobel Senne
Hoedt Victor
Vanhoucke Rune
Wildemeersch Briek
Ponette Lukas

AN Mmove p

BRUGGE - KORTRIJK

2871p
276%9p
2610p
2556p
2507p
2476p
2225p
2026p
2023p
2020p
1982p
1935p
1888p
1885p
1847p
1802p
1795p
1629p
1617p
1566p

11

12.
12.

12

12

11.
11.
11.

11

11.

11

.30
11.
11.
12.
12.
12.

39
64
38
55
64

09
37

.49
12.

73

.90
13.

44

11
17
31
.32
55
.59

04
05
04
04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
04
05
04
04
05
05
04

05
05
05
05
05
05

04
04
04
05
04
05

04
05
04
04
04
04

686
667
613
467
436
420

g o g o g o

522
469
447
404
375
289

' o g o g

729
715
684
682
632
624
584

' ftu U Y U O o
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hoogspringen Min Heren Uur=16:17

Reeks:1
1 5619 Vannobel Senne MACW 1.51m 04 687 P
2 5539 Delaere Tibe HAC 1.45m 05 621 P
3 5274 Ponette Lukas HCO 1.45m 04 621 P
4 4939 Hoedt Victor MACW 1.40m 04 568 P
5 6058 Franco Broes BEHO 1.35m 05 516 P
6 4903 Wildemeersch Briek OB 1.35m 04 516 P
7 5562 Ramakers Sverre MACW 1.35m 05 516 P
8 5206 Baelde Ibe AZW 1.35m 05 516 P
9 6144 Vanhoucke Rune MACW 1.30m 04 466 P
10 5431 De Blauwe Tomas OB 1.20m 04 369 P
10 5272 Nzuzikindada Christenvie HCO 1.20m 05 369 P
12 5561 Spaey Pieter MACW 1.20m 04 369 P
13 5288 Vanthourenhout Seppe BEHO 1.20m 05 369 P
14 5731 De Craene Alexander OB 1.15m 04 323 P
14 5603 Goos Cas BEHO 1.15m 05 323 P
14 4897 Vanneste Korneel OB 1.15m 04 323 P
17 4838 Leyseele Wout BEHO 1.10m 05 278 P
18 5560 Logier Wout MACW 1.10m 04 278 P
19 4938 Herrewyn Ruben MACW 1.10m 05 278 P

kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=17:55

Reeks:1
1 4652 Anthonissen Alexander KAPE 13.31m 04 774 P
2 6144 Vanhoucke Rune MACW 8.38m 04 439 P
3 5562 Ramakers Sverre MACW 8.22m 05 428 P
4 5731 De Craene Alexander OB 7.91m 04 407 P
5 5274 Ponette Lukas HCO 7.26m 04 364 P
6 5619 Vannobel Senne MACW 7.24m 04 363 P
7 4939 Hoedt Victor MACW 7.24m 04 363 P
8 5539 Delaere Tibe HAC 7.1%m 05 359 P
9 4903 Wildemeersch Briek OB 6.96m 04 344 P
10 4897 Vanneste Korneel OB 6.87m 04 338 P
11 5561 Spaey Pieter MACW 6.71m 04 328 P
12 5206 Baelde Ibe AZW 5.91m 05 275 P
13 5560 Logier Wout MACW 5.71m 04 262 P
14 5603 Goos Cas BEHO 5.3%m 05 241 P
15 6058 Franco Broes BEHO 5.28m 05 234 P
16 5431 De Blauwe Tomas OB 5.08m 04 221 P
17 5272 Nzuzikindada Christenvie HCO 5.08m 05 221 P
18 5288 Vanthourenhout Seppe BEHO 4.91m 05 210 P
19 4938 Herrewyn Ruben MACW 4.57m 05 188 P
20 4838 Leyseele Wout BEHO 4.34m 05 173 P

W .selfcarwash

' '@Wm@m

namove ) e ‘4
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discuswerpen 0,750kg

Reeks:1
1 4652
2 5619
3 5562
4 4897
5 4939
6 5731
7 5561
8 4903
9 5539
10 5274
11 6144
12 5603
13 5272
14 4938
15 5560
16 6058
17 4838
18 5431
19 5288
20 5206
1000 meter
Reeks:1
1 5619
2 5562
3 5274
4 5603
5 5731
6 4903
7 4838
8 5288
9 5560
10 4939
11 5206
12 4938
13 5431
14 5561
15 5272
16 6144
17 4897
18 5539
6058

RApING
BRUGGE

KONINKLIJKE ATLETIEKVERENIGING OLYMPIC - BRUGGE V.Z.W.

Anthonissen Alexander
Vannobel Senne
Ramakers Sverre
Vanneste Korneel
Hoedt Victor

De Craene Alexander
Spaey Pieter
Wildemeersch Briek
Delaere Tibe

Ponette Lukas
Vanhoucke Rune

Goos Cas

Nzuzikindada Christenvie
Herrewyn Ruben

Logier Wout

Franco Broes

Leyseele Wout

De Blauwe Tomas
Vanthourenhout Seppe
Baelde Ibe

Min Heren Uur=17:09

KAPE
MACW
MACW
OB
MACW
OB
MACW
OB
HAC
HCO
MACW
BEHO
HCO
MACW
MACW
BEHO
BEHO
OB
BEHO
AZW

Min Heren Uur=17:57

Vannobel Senne
Ramakers Sverre
Ponette Lukas

Goos Cas

De Craene Alexander
Wildemeersch Briek
Leyseele Wout
Vanthourenhout Seppe
Logier Wout

Hoedt Victor

Baelde Ibe

Herrewyn Ruben

De Blauwe Tomas
Spaey Pieter
Nzuzikindada Christenvie
Vanhoucke Rune
Vanneste Korneel
Delaere Tibe

Franco Broes

N Move

BRUGGE - KORTRIJK

MACW
MACW
HCO
BEHO
OB
OB
BEHO
BEHO
MACW
MACW
AZW
MACW
OB
MACW
HCO
MACW
OB
HAC
BEHO

W .selfcarwash

SPIL/

1

p 16 van 16

43.
24,
23.
22.
22.
21.
21.
20.
19.
17.
17.
.0%m
17.
16.
16.
.91m
14.

17

14

14

22m
74m
70m
50m
35m
25m
18m
11lm
71lm
85m
71lm

02m
73m
31lm

46m

.4d6m
14.
13.

31lm
09m

3'17.14
3'17.62
3'18.09
3'18.56
3'18.93
3'22.40
3'24.12
3'25.58
3'26.79
3'26.87
3'28.38
3'29.27
3'35.39
3'47.57
3'51.85
3'53.30
3'56.87
4'15.79

NG

%i $

04
04
05
04
04
04
04
04
05
04
04
05
05
05
04
05
05
04
05
05

SEVASE)

792
393
371
346
343
321
319
297
289
252
249
237
235
229
221
193
185
185
182
158

04
05
04
05
04
04
05
05
04
04
05
05
04
04
05
04
04
05
05
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744
739
735
730
727
695
679
666
655
654
641
633
580
482
450
439
413
287
0P
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